Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2024  № 90
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  02.08.2024  № 90

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	8f45e785-94b5-4655-927d-7f7a9c303ac9
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Брод, з/у 40
	53:03:0906001:280

	2
	3977a723-a6ba-431a-9c86-fe279c68d16d
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Брод, з/у 40А
	53:03:0906001:281

	3
	216c0e8a-a85b-4589-9f3b-b31ad7c4b7c6
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Брод, д. 51
	53:03:0906001:285

	4
	6c135a70-b581-4529-b427-122bd4a41366
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Брод,.д.49
	53:03:0906001:286

	5
	9d327f76-91e1-48d1-a05a-21c14b1763fe
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 200
	53:03:0931001:351

	6
	67342f13-f5f6-4f30-a7b1-2098d1140e7a
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 158
	53:03:0936001:5

	[bookmark: _GoBack]7
	0035753b-3255-4fcb-899e-9cefbf7dfc05
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 156
	53:03:0936001:4

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]